
Exekutorský úřad Praha 9 Beranových 130, 199 00 Praha 18 - Letňany 

S o u d n í  e x e k u t o r  M g r .  O n d ř e j  S v o b o d a  

e-mail: urad@eupraha9.cz, ID DS: hhwv2xp; http://www.eupraha9.cz 
 

Číslo jednací: 184  EX 993/23-165 

 

U S N E S E N Í  
 

Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda, Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Beranových 130, 199 00 Praha 

18 - Letňany, z pověření k vedení exekuce, které vydal pod č.j. 13 EXE 581/2023-10 z 4.5.23, dne , Okresní 
soud v Benešově, k návrhu  

oprávněného: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 15021, Praha 5 - Smíchov, IČ 70891095 

proti povinnému: DANIEL ŘÍHA, Javorník č.ev. 82, 25722, Čtyřkoly, nar.08.11.1988, IČ 74236636  

k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  ................................................ 50 922,00 Kč s příslušenstvím 

rozhodl na základě § 28 zákona č. 120/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů (exekuční řád) 

 

t a k t o :  

I. Zahájení elektronické dražby nemovitých věcí povinného nařízené usnesením o veřejné 

dražební vyhlášce ze dne 15.08.2024 č.j. 184EX 993/23-152 se odročuje na:   

 

23.10.2024 od 10:00 hod.  

 

II. Elektronická dražba bude skončena nejdříve dne 23.10.2024 v 11:00 hod. Dražba se však 

koná, dokud dražitelé činí podání (§336i odst. 4 o.s.ř.); Bude-li v posledních pěti minutách 

před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, posunuje se okamžik skončení 

dražby na okamžik po uplynutí pěti minut od posledního učiněného podání, nebude-li učiněno 

další podání. V takovém případě se okamžik skončení dražby opět posunuje o pět minut, 

dokud dražitelé činí podání.  

Podání se považuje za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb 

dražiteli zpětně potvrzeno – podání se objeví on-line v seznamu přijatých podání. 

 

II. Ostatní atributy jmenované dražební vyhlášky zůstávají zachovány. 

 

Odůvodnění: 

Soudní exekutor nařídil na 18.9.2024 elektronickou dražbu nemovitého majetku povinného. Vzhledem 

k tomu, že dražební vyhláška nebyla ke dni konání dražby řádně zveřejněna, soudní exekutor zahájení dražby 
odročil, jak je uvedené ve výroku.  

 

P o u č e n í:  
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.) 

Toto usnesení se doručuje osobám, kterým bylo doručeno předvolání k rozvrhovému jednání.  

 

 
“Otisk úředního razítka“  

V Praze dne 18.9.2024 Soudní exekutor 

Vyřizuje: Mgr. Lenka Trkalová  

 

Mgr. Ondřej Svoboda v.r. 

 


